АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОГОРОДИЦКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от 05.11.2024
	№ 953

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Богородицкий район
от 19.04.2022 №371 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования
Богородицкий район»

В соответствии со статьёй 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Богородицкий район, администрация муниципального образования Богородицкий район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Богородицкий район от 19.04.2022 №371 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Богородицкий район» следующие изменения:
1.1 Приложение 3 к постановлению раздел «муниципальное образование Товарковское» пункты 12 и 17 изложить в новой редакции:
	№
п\п
	Место нахождения
торгового объекта
	Специализация торгового объекта
	Тип
торгового объекта
	Срок осуществления деятельности
	Площадь   торгового объекта, м.кв.

	12
	Богородицкий район, пос.
Товарковский, улица Советская, в районе дома №9

	Цветочная продукция
	павильон
	Круглый год
	40,0

	17
	Богородицкий район, село Кузовка, сл. Лазареновка,
рядом с магазином «Продукты»
	Продовольственные товары
	павильон
	Круглый год
	40,0

2. Отделу делопроизводства и контроля администрации муниципального образования Богородицкий район обнародовать данное постановление.
3. Отделу по работе с населением и связям с муниципальными образованиями администрации муниципального образования Богородицкий район опубликовать информационное сообщение об обнародовании настоящего постановления в газете «Богородицкие вести».
4.Сектору информационного обеспечения администрации муниципального образования Богородицкий район разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Богородицкий район.
5. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации
муниципального образования
Богородицкий район

В.В. Игонин